TEvFiK RüşTü ToPuzoÖLu ~

ı .~~. t _ ı
Fı-ıS , Abdurrahman b. Abdülkadir

L

( ....-L<ll J~ı.ıı~ .)! .:_,.>)i~ )

EbCı Zeyd Abdurrahman
b. Abdilkadir b. All el-Fihrl el-Fas!

(ö. 1096/ 1685)

Çok yönlü alim.
_j

17 Cemaziyelahir 1040 (21 Ocak 1631)
tarihinde Fas'ta doğdu. Kur·an'ı ezber
ledikten sonra babası Abdülkadir el-Fa
sı. amcası Ahmed b. Ali ei-Fasi, Muham
med Meyyare. Ahmed b. Muhammed ei
Kalesadi, Muhammed b. Ahmed es-Sab
bağ. Hamdün ei-Ebbar ve Abdülkadir
b.